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Katowice 10.10.2017r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24, 

fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.109.2017.DW 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Dostawa zestawu do rejestracji temperatury wody ”, nr rej.: DZP.381.109.2017.DW. 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2017 poz. 1579), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, który 

wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. Pytanie Wykonawcy nr 1: W §3 ust. 6. znajduje się zapis:"[...] Wykonawca usunie braki w terminie wyznaczonym 

przez Zamawiającego." Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na następujący:"[...] Wykonawca 

usunie braki w terminie ustalonym przez Strony" lub może z góry wskazać termin na usunięcie braków? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Pytanie Wykonawcy nr 2: W §5 ust. 4. znajduje się zapis:"[...] Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o wadzie                         

w formie elektronicznej[...]"Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na następujący:"[...] Zamawiający 

zawiadomi Wykonawcę o wadzie niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia stwierdzenia wady, 

w formie elektronicznej[...]"? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

3. Pytanie Wykonawcy nr 3: W §5 ust. 4. znajduje się zapis:"[...] Wykonawca rozpocznie usuwanie wady w terminie: 

do 7 dni od zgłoszenia wady. Poprzez rozpoczęcie usuwania wady uznaje się poświadczone przez użytkownika 

przybycie serwisanta, diagnoza i rozpoczęcie naprawy." Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na 

następujący:"[...] Wykonawca potwierdzi przyjęcie zawiadomienia o wadzie drogą mailową, w terminie do 3 dni 

roboczych od chwili wpłynięcia zawiadomienia."? Uzasadnienie: Wykonawca uzależniony jest w zakresie naprawy 

urządzenia od serwisu producenta, mającego swą siedzibę na terenie USA, i w związku z tym przybycie 

serwisanta, diagnoza i rozpoczęcie naprawy w miejscu użytkowania nie będzie możliwe. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4. Pytanie Wykonawcy nr 4: W §5 ust. 14. znajduje się zapis:" Wady usuwane będą w miejscu, w którym sprzęt jest 

używany chyba, że sprzeciwia się temu istota wady. W przypadku konieczności usunięcia wad w innym miejscu niż 

miejsce używania urządzenia, koszt i odpowiedzialność za jego transport ponosi Wykonawca. [...]"Pytanie: Czy 

Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisu: "Wady usuwane będą w miejscu, w którym sprzęt jest używany 

chyba, że sprzeciwia się temu istota wady. W przypadku konieczności usunięcia wad w innym miejscu niż miejsce 
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używania urządzenia, koszt i odpowiedzialność za jego transport ponosi Wykonawca, o ile miejsce używania 

urządzenia znajduje się na terenie Polski. [...]"?Uzasadnienie: miejsce użytkowania urządzeń może mieć 

zasadniczy wpływ na koszty i czas transportu w przypadku stwierdzenia wady, a więc Wykonawca powinien mieć 

możliwość uwzględnienia tych wymagań w ofercie. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody. Miejsce użytkowania urządzenia znajduje się na 

terenie Polski.  

 

5. Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie §5 ust. 15? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
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